Numer zapytania Z238/8443/1/aktualizacjal

Tytut zapytania SICK\ CENTR 2023
Kupiec prowadzacy: Baranowski, Piotr
Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2023-01-10 09:43:35
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyimowania ofert: 2023-01-10 11:00:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2023-02-15 10:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2023-01-17 10:00:00

Zatgczniki tak
Tres¢ zapytania

Witam, zapraszam do sktadania ofert cenowych na dostawe materiatéw zawartych w zapytaniu.Sa to materiaty,
ktére moga by¢ kupowane przez

zaktady Grupy ANIMEX FOODS w kraju. Obecnie jest 13 zaktaddéw. (Morliny, Starachowice, Szczecin, Efk, ltawa,
ltawa CF; Opole, Suwatki, Kutno-1; Kutno-2;

Kutno-K3; Krakéw, Kutno-4), w przypadku nie posiadania danego materiatu w swojej ofercie pomijamy go w
oferowaniu.

Cena ma zawiera¢ koszt dostawy.

Termin obowigzywania ceny - 31.12.2023 - w przypadku pytan prosze o kontakt
Czas sktadania ofert - 15.02.2023 10:00.

Prosze o ceny po podwyzce zaplanowanej na 01.02.2023!

Prosze o wypetnienie pliku CENNIK.xIsx dotgczonego w zatgczniku.

Pozdrawiam,
Piotr Baranowski

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
1. CENNIK SICK.xlIsx

PRODUKTY
Lp. Produkt Indeks/Nr lloéé Jednpstka Kategoria
produktu miary zakupowa
1. BARIERA SICK M4C-EB02500A10 7093805 1 szt. Inne
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BARIERA SICK M4C-SB0250LA10
CZUJNIK SICK DT35-B15251
CZUJNIK SICK DT60-P111B
CZUJNIK SICK GL6-P4211
CZUJNIK SICK GRL18S-F233Y
CZUJNIK SICK GRTE18S-F234Z
CZUJNIK SICK GTB10-P4221
CZUJNIK SICK GTE6-P4231
CZUJNIK SICK IMB12-08NPSVCOS

CZUJNIK SICK IME08-02BPSZTOK Z
BEF-MU-MO

CZUJNIK SICK IMEO8-2N5PSZTOK
CZUJNIK SICK IME12-04BPOZCOS

CZUJNIK SICK IME12-04NPOZCOS+BEF-

MU-M12
CZUJNIK SICK IME12-08NPSZW2K
CZUJNIK SICK IME2512-04B4DCO
CZUJNIK SICK IME2518-05B4DCO
CZUJNIK SICK IME2530-15N4DCO
CZUJNIK SICK IME30-15BPSZCO0S
CZUJNIK SICK IN30-E0407K
CZUJNIK SICK 1Q40-15BUP-KKO
CZUJNIK SICK KT5W-2N1116D
CZUJNIK SICK KTM-WP11182P

CZUJNIK SICK KTX-WN9114125272777

CZUJNIK SICK L21E-21KA1A
CZUJNIK SICK L21S-21KA1A

CZUJNIK SICK L41E-21MA1A
ODBIORNIK

CZUJNIK SICK L41S-21KA1A NADAJNIK

CZUJNIK SICK M4C-EA03400A10
CZUJNIK SICK M4C-SA0340LA10
CZUJNIK SICK MM08-60APS-ZUK
CZUJNIK SICK MZT7-03VPS-KQO
CZUJNIK SICK MZT8-03VPO-KUD
CZUJNIK SICK MZT8-03VPS-KRDS35
CZUJNIK SICK MZT8-28VPS-KPO
CZUJNIK SICK P250 ODBLYSNIK
CZUJNIK SICK RE11-SA05
CZUJNIK SICK RE11-SAC
CZUJNIK SICK STR1-SASU10P8
CZUJNIK SICK UM18-218161101
CZUJNIK SICK UM30-213112
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7105393
7075759
7079694
7108077
7101071
7048410
7105105
7067627
7108305
7104955
7077858
7077860
7012594
7032137

I = T T e e S R SR

I = T = T = R o S S R S R S RS R

=

[ R e R R I = = T T S o R = R S R =

szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.

szt.

szt.

szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.

szt.

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne
Inne

Inne

Inne
Inne

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne
Inne

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne

Strona2z5



42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

69.

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

81.

82.
Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 27-04-2025 23:51

CZUJNIK SICK V2D611P-MMSBE4
CZUJNIK SICK V3T13P-MR62A8S50
CZUJNIK SICK VL180-2P42431
CZUJNIK SICK VL18-4P3140
CZUJNIK SICK VTE180-2P42447
CZUJNIK SICK VTE18-4N2240
CZUJNIK SICK VTE18-4P8240V
CZUJNIK SICK WE4S-3F3430V
CZUJNIK SICK WFS3-40P415
CZUJNIK SICK WL100-2P3429
CZUJNIK SICK WL12-3P2451
CZUJNIK SICK WL12G-3B2531
CZUJNIK SICK WL150-P420
CZUJNIK SICK WL34-R240
CZUJNIK SICK WL9G-3N1234S02
CZUJNIK SICK WL9G-3P3432
CZUJNIK SICK WLG45-3P2432V
CZUJNIK SICK WLG4S5-3P3232V
CZUJNIK SICK WLG45-3P3432V
CZUJNIK SICK WS/WE24-2B240
CZUJNIK SICK WS/WE24-2B440
CZUJNIK SICK WS4S-3D3430V
CZUJNIK SICK WSE4S-3F1330V INOX
CZUJNIK SICK WSE4S-3P2430V
CZUJNIK SICK WSE9-3P3430
CZUJNIK SICK WSE9M4-3P2230
CZUJNIK SICK WT24-2B420

CZUJNIK SICK WTB12-3P2461A02
1055582

CZUJNIK SICK WTB161-24161120A00
CZUJNIK SICK WTB161-6H161120A00
CZUJNIK SICK WTB4S-3P2462V
CZUJNIK SICK WTB4S-3P3462V
CZUJNIK SICK WTB4S-3P3464V
CZUJNIK SICK WTB4SL-3P5262H
ENKODER SICK DBS36E-S3AK01024
ENKODER SICK DBS50E-S5EK00100
ENKODER SICK DFS60B-BHMA10000
ENKODER SICK DFS60B-BHPA10000
ENKODER SICK DFS60B-S4AA05000

MOCOW.SICK 2112790 SYSTEM
MONTAZOWY

ODEACZNIK SICK PL40A
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7043907
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7091513

7081819
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7034912
7106170
7012601
7094898
7076076
7105627
7069274
7095717
7005222

7098679

7085260
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PROGRAMATOR SICK PGT-10-PRO
PRZEKAZNIK SICK RLY3-EMSS100
PRZEKAZNIK SICK RLY3-EMSS300
PRZEKAZNIK SICK RLY3-0SSD2
PRZEKAZNIK SICK RLY3-0SSD400
PRZEWOD SICK DSL-3D08-GOM5AC3
RYGIEL SICK AKTYWATOR IE10-Al

SKANER SICK S30A-7111DL SZYBA
OCHRONNA

SPRZEGtO SICK KUP-0606-B
STEROWNIK SICK UE410-GU3
SZMATKA SICK 4003353

WYLACZNIK KRANCOWY SICK 1110-
RA223

WYLACZNIK SICK ES11-SA1A4
6051327

WYLACZNIK SICK 116-SA113
ZAMEK SICK 110-M0453
ZAMEK SICK IE16-S1 RYGIEL
ZtACZE SICK DOL-0804-G10MRN
ZtACZE SICK DOL-0804-W10MRN
ZtACZE SICK DOL-1204-G10MRN
Z¥ACZE SICK FLN-OSSD1000105
ZtACZE SICK YF2A18-100UA5M2A18
ZEACZE SICK YF2A2D-050UV2XLEAX
ZtACZE SICK YM2D24-050EB2MRJA4

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.

Kryterium

Cena

7095890
7079040
7107962
7043157
7107960
7072607
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7101070

7107343 1

7080320 1
7066304 1
7103492 1

7027115 1

7067060 1

7031035
7066234
7102429
7050586
7050587
7050588
7105101
7046839
7098665
7098664
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Czy kryterium

Waga :
zmienne

Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp.
1.

2.
3.
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Termin ptatnosci: 30 dni
Miejsce dostawy: siedziba

Koszt transportu: po stronie dostawcy

Kryterium
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Sktadowa oceny

Tak
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DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwdl na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 27-04-2025 23:51

tak
nie
tak
tak
nie
tak
tak

nie

Strona5z5



